Rechenschaftsbericht aus der
Gewinn- und Verlustrechnung
vom 01. Januar bis zum 31. Dezember 2024

ErlGse:

Ertrage aus Mitgliedsbeitragen
Sonstige Ertrage

Erl6se insgesamt

Aufwendungen:

Personalaufwand

Abschreibungen

Aufwendungen fur Mitgliedsbeitrage
Sonstige Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und Ertrag
Aufwendungen insgesamt

Jahresergebnis

EUR

637.672,53
613.752,01

1.251.424,54

774.369,30

46.588,49
104.289,26
256.582,68

1.181.829,73

69.594,81




