



Niedersächsisches Landvolk Kreisverband Wesermünde e.V.

Bismarckstraße 61
27570 Bremerhaven
info@lv-wem.de

Telefon: 0471 92495-0
Fax: 0471 92495-99
landvolk-wesermuende.de

gemeinsam stark...

Rechenschaftsbericht aus der Gewinn- und Verlustrechnung vom 01. Januar bis zum 31. Dezember 2024

	EUR
Erlöse:	
Erträge aus Mitgliedsbeiträgen	637.672,53
Sonstige Erträge	613.752,01
Erlöse insgesamt	1.251.424,54
Aufwendungen:	
Personalaufwand	- 774.369,30
Abschreibungen	- 46.588,49
Aufwendungen für Mitgliedsbeiträge	- 104.289,26
Sonstige Aufwendungen	- 256.582,68
Steuern vom Einkommen und Ertrag	- -
Aufwendungen insgesamt	- 1.181.829,73
Jahresergebnis	69.594,81